
D.D.S.  N.    2473 /S11 (ex Servizio 12)

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità

e dei Trasporti
 Servizio 11 (ex Servizio 12) Assetto del Territorio

 
                                    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO          CL 942/D   

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163;
VISTO D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118;
VISTA la legge regionale 12 luglio 2011 n. 12;
VISTO il D.P.R.S. 31 gennaio 2012 n. 13;
VISTA legge regionale 12 agosto 2014, n. 21;
VISTA la  legge  regionale  17  marzo  2016  n.  3  “Disposizioni  programmatiche  e 

correttive per l'anno 2016. Legge di stabilità regionale”;
VISTA la legge regionale 17 marzo 2016 n. 4 “Bilancio di previsione della Regione 

siciliana per l'esercizio finanziario 2016 e Bilancio pluriennale per il triennio 
2016-2018”;

VISTA la  nota  n.  187637 del  07/10/2016 con la  quale  l'Ingegnere  Capo dell'Ufficio del 
Genio Civile di Caltanissetta,  chiede, tra l'altro,  la riduzione dell'O.A. n. 1/2016 
dell'importo complessivo di € 17.984,45, Cap. 672136,  per l'importo di € 657,90, in 
quanto i creditori risultano tutti liquidati;  

RITENUTO pertanto, di procedere alla riduzione dell'O.A. n. 1/2016 per l'importo di € 657,90 la  
cui richiesta  risulta già inserita nel sistema informativo SI-GTS;

AI SENSI della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato:

DECRETA

ART. 1) Per le motivazioni  in narrativa citate è ridotto per la  somma di € 657,90 l'O.A. n. 
1/2016, Cap. 672136 del bilancio della Regione siciliana; 

ART. 2) Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana;

ART. 3) Il  presente  decreto  verrà  sottoposto  al  visto  della  Ragioneria  Centrale  di  questo 
Assessorato.-

Palermo, lì   11 OTT. 2016
               F.to  Il Dirigente del Servizio
                                                                                                      Carmela Tiziana Luparelli


	D.D.S. N. 2473 /S11 (ex Servizio 12)

